
 

 

UCHWAŁA Nr  II/12/24 

RADY MIEJSKIEJ w BRANIEWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr II/5/06 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w 

Braniewie.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

 

W uchwale nr II/5/06 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie zasad 

zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Braniewie § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„Czynności, o której mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej dokonuje 

wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Maciej Mroziński”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 


